MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

1
INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

EDITAL N° 041/2019, DE 10 DE ABRIL DE 2019

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

REFERENTE AO EDITAL N° 022/2019

A Diretora Geral Pro Tempore, em exercício, do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Farroupilha – Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o RESULTADO

DOS RECURSOS E A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Prova de

Desempenho Didático e da Avaliação Curricular, referente ao Edital nº 022/2019, que

rege o processo seletivo simplificado para contratação de professor substituto para o

Campus Santo Ângelo.

1. RESULTADO DOS RECUROS

ÁREA: ENFERMAGEM

Nome do Candidato

Resultado

EDINARA MORAES MORAIS DEFERIDO

2. CLASSIFICAÇÃO

ÁREA: ENFERMAGEM

Nome do Candidato

Avaliações
Nota
Final

Classificação Prova
Prática

Prova de
Títulos

WAGNER BECHORNER
ALMEIDA

88,3 25 113,3 1°

EDINARA MORAES MORAIS 82,6 30 112,6 2°

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

2
INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

DAIANE CRISTINA PRESTES 91,6 20 111,6 3°

HENRIQUE MORAES
HAMERSKI

71,6 40 111,6 4°

JULIANA VIRGÍNIA GOMES
CARVALHO

71 34 105 5°

JAQUELINE AMARAL BESSA 70 27 97 6°

CARINA GHENO PINTO

70

24 94 7°

Santo Ângelo, 10 de abril de 2019.

Rosane Rodrigues Pagno
  Diretora Geral Pro Tempore

Portaria 1889/2016

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br